[image: image1.png]

         ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
    РЕШЕНИЕ

 29.12.2006 года                                  г.Лесозаводск                                   № 443

О Положении «Об отделе записи   актов гражданского состояния  администрации Лесозаводского городского округа»

        Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 20.10.1998 года № 22-КЗ «Об органах записи актов гражданского состояния Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа,

       Дума Лесозаводского городского округа

       РЕШИЛА:

        1. Отклонить проект решения «О Положении «Об отделе записи актов гражданского состояния администрации Лесозаводского городского округа».

        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

           Глава Лесозаводского городского округа  				   Т.Л. Лазарева